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SERVIDORES EM ATIVIDADE PRESENCIAL NO CAMPUS NOVO PARAÍSO

SETOR SERVIDOR CARGO TRAB. PRESENCIAL HORÁRIO

DE

TRABALHO

E-MAILE-MAIL OBSERVAÇÃO

GAB Adenilza F

da Silva

Chefe de

Gabinete

7, 8, 14, 15, 21, 22, 7h30 às

11hs30

adenilza.ferreira@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DEN Ellano Jose

da Silva

Coordenador

de Curso

02 8 às 12h/ 13

às 17h

ellano.silva@ifrr.edu.br

DEN Eliaquim

Timoteo da

Cunha

Professor

EBTT.

Sociologia e

Filosofia

7, 8, 9, 14, 15,16,17,18, 21, 22, 23,

28, 29 e 30.

8 às 12h/ 13

às 17h

eliaquim.cunha@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DEN Edileusa de

Jesus dos

Santos

Diretora de

Ensino

01 a 04 8 às 12h/ 13

às 17h

edileusa.santos@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

COAES Gleiciane

Machado de

S. Moreira

Psicóloga 07,09 e 15 08h às 12h e

de 13h às 17h

gleiciane.sousa@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DEN/Biblioteca Tatiana

Simplício da

Silva

Bibliotecária 07, 09, 10 8h às 12h e

de 13hs às

17hs

tatiana.silva@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DEN Jucimar

Cerqueira

dos Santos

Docente 4,5,11,12,18,19,25,26 08 às 12; 13

às 17

jucimar.santos@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DEN Luzinete

Maia dos

Santos

Assistente em

Administração

7,14,16, 08:00 as

12:00 e 13:00

as 17:00

Luzinete.Maia@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DEN Luan Icaro

Freitas Pinto

Docente 14,15,16,17,21,22,23,24,28,29,30 e

31

08:00 as

12:00 e 13:00

as 17:00

luan.pinto@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DAP/TI Rodrigo dos

Santos

Tavares

Téc. em

Tecnologia da

Informação

4, 9, 10, 16, 17, 23, 24, 30, 31 08h às 12 e

13h às 17h

rodrigo.tavares@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DETEC Hipolito

Ribas

Pereira

Diretor do

Departamento

Técnico

01 a 31 08h às 12 e

13h às 17h

hipolito.pereira@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DEN Yuna Lurie

Araujo

Passos

Docente 09,10, 11, 16, 17, 18, 23, 24, 25, 30,

31.

8hs às 12 e

de 13hs às

17hs

yuna.passos@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DAP Tiago de

Oliveira Lima

Assistente em

Administração

08,09, 14,15,16,17 08h às 12h e

13h às 17h

tiago@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DEN Michel

Lopes da

Silva

Aux de

Biblioteca

09,10,11 8hs às 12 e

de 13hs às

17hs

michel.x.rr@gmail.com Trabalho

presencial no

CNP

DAP Zeneide

Oliveira dos

Santos

Assistente de

Aluno

02,07,08,09,14,15,16,21,22,23,28,29

e 30.

8hs às 12 e

de 13hs às

17hs

zeneide.santos@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DG Vanessa

Rufino Vale

Vasconcelos

Diretora Geral 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 17,

18, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30 e

31.

8hs às 12 e

de 13hs às

17hs

vanessa.vale@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP
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